

DUMLUPINAR ŞEHİTLERİNE 55. YIL ANMA TÖRENİ

Gölcük Belediyesi Resmi İnternet Sayfası tarafından yazıldı.
Çarşamba, 09 Nisan 2008 02:00

Albay Burak Caddesinde yapılan törene katıldılar. Burada Caddeye ismi verilen Dumlupınar Denizaltısının Filotilla Komutanı Albay Hakkı Burak için hazırlanan Plaketin Cadde girişine monte işlemi gerçekleştirildi.

Daha sonra Dumlupınar adı verilen Dumlupınar Mahalle Muhtarlığı ziyaret edildi. Muhtar Remzi Saralk tarafından karşılanan heyet burada bir süre sohbet edildi. Akabinde Heyet Dumlupınar İlköğretim Okulunda gerçekleştirilen törene katıldı. Okul Müdürü Bahattin Yazıcıoğlu ve Aile Birliği Başkanı Ayla Sesigüzel ve Üyeler tarafından karşılandı. Okul bahçesinde yapılan törende Dumlupınar Denizaltısı ile ilgili şiirler okundu, günün anlam ve önemi anlatıldı. Tören sonrasında Aile birliği tarafından hazırlanan ikramlar afiyetle yenildi.

Dumlupınar Şehitleri için hazırlanan törenlerin son programı Gölcük Belediyesi Kültür Sanat Merkezi salonunda gerçekleştirildi. Törende, Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, (DESSOYAD) Denizaltı Sevenler Sosyal Yardımlaşma Dernek Başkanı Sacit Yarar, Dumlupınar Denizaltısında görev yapıp bu kazadan kurtulan Emekli Deniz Seyir Astsubayı Hüseyin İnkaya rahatsızlıklarından dolayı katılamazken, (DESSOYAD) Denizaltı Sevenler Sosyal Yardımlaşma Derneği Değirmendere Şube Başkanı Fevzi Yılmaz, Üyeler Coşkun Öztürk, Ahmet Topçular, Emin Tunçbilek, Sabit Özcan, Sait Küçük, Temad Gölcük Şube Başkanı İlhan Severcan, Gölcük Belediyesi YG 21 Gnel Sekreteri Emekli Deniz Astsubayı Sedat Yücel, Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Tektaş, Kemal Kahraman, Belediye Daire Müdürleri, Kızılay Gölcük Şube Başkanı Muhterem Korkmaz, Muhtarlar Dernek Başkanı Bilge Saral, İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Elmas, Belediye Meclis Üyesi İsmail Uzuner, Gölcük Belediyesi YG 21 Kadınlar Meclisi Başkanı Nurten Turnalı ve Üyeleri, Dumlupınar İlköğretim Okulu Öğretmenleri Canan Büyükuşyan, Ferdane Öztürk, İşçi Emeklileri Cemiyeti Başkanı Ali Osman Kılıç, Saraylı Çocuk Köyü Müdürü Berat Özer, Dumlupınar İlköğretim Okulu 4/A ve 4/C Sınıfı Öğrencileri ve Vatandaşlar katıldılar.

Tören Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlarken, daha sonra, Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, bir konuşma yaptı ve Dumlupınar Denizaltısında görev yaparken Şehit olan Subay, Asatsubay ve Erler'imizi bir kez daha rahmetle anıyoruz , anmaya da devam edeceğiz dedi. Başkan Ellibeş Dumlupınar Şehitleri için hazırlanan törene katılımlarından dolayı (DESSOYAD) Denizaltı Sevenler Sosyal Yardımlaşma Derneği Değirmendere Şube Başkanı Fevzi Yılmaz'a teşekkür edip, rahatsızlıkları dolayısıyla törenlere katılamayan (DESSOYAD) Denizaltı Sevenler Sosyal Yardımlaşma Dernek Başkanı Sacit Yarar, Dumlupınar Denizaltısında görev yapıp bu kazadan kurtulan Emekli Deniz Seyir Astsubayı Hüseyin İnkaya'ya verilmek üzere günün anısı için hazırlanan Plaketleri takdim etti. Törende Dumlupınar Denizaltısı için özel hazırlanan bir belgesel barkovizyon ile katılımcılara izlettirildi.

DUMLUPINAR ŐEHİTLERİNE 55. YIL ANMA TÖRENİ

Gölcük Belediyesi Resmi İnternet Sayfası tarafından yazıldı.
Çarşamba, 09 Nisan 2008 02:00

[Gölcük Belediyesi Resmi İnternet Sitesi \(09.04.2008\)](#)